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(PESOS)

RUBRO DE INGRESOS

INGRESO
ESTIMADO
(1)

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES
(2)

INGRESO
MODIFICADO
(3=1+2)

INGRESO
DEVENGADO
(4)

INGRESO
RECAUDADO
(5)

% DE AVANCE DE
LA RECAUDACION
(6=5/3)

INGRESOS
EXCEDENTES
(7=5-1)

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL
6 APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
10 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 1_/
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48,667,158,056

3,976,694,282

44,690,463,774

40,591,219,151

40,591,219,151

90.8

8,075,938,905

TOTAL

48,667,158,056

T

3,976,694,282

44,690,463,774

40,591,219,151

40,591,219,151

90.8

8,075,938,905

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESO
ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES
-2

INGRESO
MODIFICADO

INGRESO
DEVENGADO

INGRESO
RECAUDADO
(5)

% DE AVANCE DE
LA RECAUDACION
(6=5/3)

INGRESOS
EXCEDENTES
(7=5-1)

TRIBUTARIOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
TRANSACCIONES
IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES
IMPUESTOS ECOLOGICOS

ACCESORIOS
OTROS IMPUESTOS
SUBTOTAL TRIBUTARIOS
NO TRIBUTARIOS
| DERECHOS
Il PRODUCTOS

Il APROVECHAMIENTOS
IV. CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS

(1)

(3=1+2)

(4)

TOTAL

NOTA: Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo
Fuente: La entidad paraestatal.






